
Model No.DFT120T CORDLESS SCREWDRIVER



Model No.DFT120T CORDLESS SCREWDRIVER
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 183U77-7 Gehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

D10 INC. 34

002 266816-5 Flachkopfschraube M3X12 WR 10 *

002-1 265C77-2 Flachkopfschraube M3X14 WR < 10

003 347921-8 Platte V 1

004 231965-7 Ringfeder 10 1

005 267143-3 Unterlegscheibe 11 1

006 233005-7 Druckfeder 13 1

007 162218-2 Hülse 1

008 231951-8 Ringfeder 11 1

009 141G51-7 Getriebegehäuse komplett 1

010 652069-6 Flachkopfschraube M3X6 1

011 216019-1 Stahlkugel 3 2

012 141G50-9 Spindel M komplett 1

013 221537-6 Stirnrad 16 4

014 141G48-6 Stirnrad 13 komplett 1

015 212194-1 Nadelkäfig 205 3

016 227366-5 Stirnrad 18 3

017 253546-7 Unterlegscheibe 12 1

018 227925-5 Innenverzahnung 47 1

019 213A16-4 O-Ring 30 2

020 162B28-9 Drehmomentsensor 12 komplett 1

021 268143-6 Stift 4 3

022 312C39-2 Lagergehäuse 1

023 619719-6 Rotor 1

024 629A94-8 Stator 1

025 620J23-8 Controller 1 *

025-1 620R13-9 CONTROLLER < 1

026 266490-9 Zylinderschraube 2X6 3

027 652069-6 Flachkopfschraube M3X6 3

028 632T10-5 Anzeigegerät 1

029 457469-3 Drehrichtungsschalter 1

030 651082-1 Schalter C3JW-1B-S 1

031 620H65-0 Signalgeber-elektronik 1

032 413C81-7 Usb-abdeckung 1

033 620H66-8 Elektronik usb 1

034 183U77-7 Gehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

D10 INC. 1

035 643874-2 Klemme 1

036 8115H3-3 Serien-nr-schild DFT120T 1

037 8115G8-6 Typenschild DFT120T 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 10/05/2024


